GMINA POSWIETNE

Poswietne, dnia 14. 09. 2022 .
ZP.271.16.2022
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na MODERNIZACJE
| POPRAWE BEZPIECZENSTWA DROG GMINNYCH NR 430606W, 430616W NA
TERENIE GMINY POSWIETNE (POWIAT WOLOMINSKI) W RAMACH RZADOWEGO
FUNDUSZU POLSKI LAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), Gmina Pos$wigtne przekazuje tres¢
zapytan dotyczgcych specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezeé bedzie regulacja wysokosciowa
istniejgcych zajadéw indywidualnych? Jezeli tak, prosze o podanie ilosci, powierzchni
oraz rodzaju zjazdu ( z kostki, z kruszywa).

Odpowiedz: Do obowigzkow Wykonawcy nie bedzie nalezata regulacja wysokosciowa
istniejgcych zjazdow indywidualnych. Ciggi chodnika nalezy nawigzac¢ do istniejgcych
Zjazddw o ile te zjazdy dochodzg do krawedzi jezdni.

Pytanie 2: Wedlug zatgcznika nr 13, prace wykonywane bedg w obrebie przejazdu
kolejowego. Czy zatem do obowigzkow Wykonawcy naleze¢ bedzie wykonanie
nawierzchni na przejezdzie kolejowym oraz w granicach pasa kolejowego? Jesli tak
prosze o zamieszczenie stosownej dokumentacji oraz uzgodnien w tym zakresie.

Odpowiedz: Do obowigzkow Wykonawcy nie bedzie nalezato wykonanie nawierzchni na
przejezdzie kolejowym.

Pytanie 3: Czy w zakres prowadzonego postepowania wchodzg wigczenia do Drogi
Powiatowej Poswietne - Miedzyles? Jesli tak prosze o zamieszczenie stosownych
dokumentdéw i uzgodnien.

Odpowiedz: Droga bedzie modernizowana w istniejgcym $ladzie. Zamawiajgcy w
zwigzku z tym nie posiada dokumentéw i uzgodnien.
Pytanie 4. Czy Pionowe oraz poziome oznakowanie wchodzi w zakres obowigzkow

Wykonawcy?

Odpowiedz: Nie.
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